darbiniekam ir 14,00 EUR/h darbdienās un brīvdienās, 28,00 EUR/h valsts svētku 

dienās, neieskaitot PVN, par ko konkrētajā mēnesī tiek sagatavots pieņemšanas – 

nodošanas akts. 

1.7. Izsoles uzvarētājs kompensē Iznomātāja pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības 

summu 605,00,00 EUR (seši simti pieci euro, 00 centi) apmērā, ieskaitot PVN 21 % 

apmērā. 

1.8. Ar Izsoles noteikumiem var iepazīties Iznomātāja tīmekļvietnē 

www.dzintarukoncertzale.lv, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē 

https://www.jurmala.lv/lv/katalogs, Valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie

[...]

Nomas objekta apskate - pēc nepieciešamības, iepriekš saskaņojot laiku ar Iznomātāja 

pārvaldnieku Sandri Ansfeldu, tālrunis + 371 26363018. 

1.11. Izsoles veids – rakstiska izsole ar augšupejošu soli.  

1.12. Izsoles sākumcena (turpmāk – Sākumcena) – 17 000,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši 

euro un 00 centi), neieskaitot PVN, par 1 (vienu) kalendāro gadu.  

1.13. Lai piedalītos Izsolē, pirms Izsoles noteikumu 3.1. apakšpunktā minētā pieteikuma 

iesniegšanas pretendentam jāsamaksā dalības un nodrošinājuma maksa pārskaitījuma 

veidā Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle”, reģ.

[...]

Izsoles dalības maksa 100,00 EUR (viens simts euro un 00 centi) līdz Izsoles 

pieteikuma iesniegšanai ar norādi “Dalības maksa nomas tiesību izsolē Restorāns 

“Maestro” ar virtuves aprīkojumu”; 

1.13.2. Izsoles nodrošinājums 10 % (desmit procentu) apmērā no Sākumcenas, t.i. 

1700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro, 00 centi) līdz Izsoles pieteikuma 

iesniegšanai ar norādi „Nodrošinājums par piedalīšanos Nomas objekta izsolē 

Restorāns “Maestro” ar aprīkojumu”; Iznomātājs rēķinu par Izsoles 

nodrošinājumu neizraksta. 

1.14. Izsoles solis ir noteikts 500,00 EUR (pieci simti euro, 00 centi) apmērā.